Председателю рабочей группы
______________________
Ф.И.О._________________
								проживающего (ей):
								индекс_____________
		город ______________
ул._________________
телефон ____________

Уважаемый ____________________________!

	Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможном внесении в схему размещения нестационарных торговых объектов адресного ориентира: просп.(ул.) ________________, северо-западнее дома № ….., для размещения временного сооружения (павильон, киоск, прилавок, автолавка – указать) площадью ……. кв.м.  для реализации продовольственных (непродовольственных) товаров на постоянной основе (сезонные - указать период   размещения с….. по…..).

Приложение:
1. Схема предполагаемого адресного ориентира, распечатанная из Дубль ГИС на 1 л. в 1 экз.

										Дата, подпись

[bookmark: _GoBack]